
                                                               

 
                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST 2020/2021 
(13) 

 
1. MČR - DOSPĚLÝCH 
VV ČAST rozhodl o odložení Mistrovství České republiky mužů, žen juniorů a juniorek do 21 let na 2. 
čtvrtletí roku 2021. Přesný termín bude určen v závislosti na termínové listině ITTF, ETTU a 
možnostech v závislosti na soutěžích ČR. 
Důvodem odložení je současný stav pandemické situace Covid-19 a zachování stávajícího systému 
MČR. 
Na webových stránkách ZDE je zveřejněné bodové pořadí nasazovacího žebříčku pro MČR. Případné 
připomínky zasílejte na e-mail mikibozek@centrum.cz nejpozději do 20.1.2021.  

2. EXTRALIGA ŽEN 
VV ČAST rozhodl o restartu ELŽ od 5. týdne roku 2021 (5.-7.2.2021) dle zaslaného rozlosování 
v INFU ŘS č. 12 ze dne 16.12.2020. 
V případě, že epidemiologická situace pro sport bude v režimu PES 5 nebo PES 4, budou oddílům, 
které nesplňují podmínky profesionálních klubů, utkání odložena. Ostatní oddíly, které tuto podmínku 
splnily budou od 5. týdne hrát dle rozlosování. Kluby s odkladem budou v soutěži pokračovat až po 
umožnění soutěží amatérským sportům. 
Oddíly, které ještě nezaslaly oznámení o uzavření smluvního svazku s hráčkami, zašlou podepsaná 
oznámení nejpozději do 20.1.2021. 

3. EXTRALIGA MUŽŮ  
Na základě odložení MČR a zrušení KT dojde k přesunu odložených utkání z 1. poloviny soutěže. 
Změny budou klubům oznámeny v nejbližších dnech. 

4. OSTATNÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE 
Ligové soutěže mužů a žen budou obnoveny v závislosti na přechodu do režimu protiepidemického 
stupně povolující amatérský sport, a to nejdříve 10 dní od termínu povolující amatérský sport. 
V současnosti je restart stanoven na termín 6.-7.2.2021, ale s tím, že přechod do režimu povolující 
amatérský sport bude vyhlášen nejpozději 25.1.2021. 
V případě dalších odkladů se budou odložená kola posouvat za poslední kolo základní části 
upraveného rozlosování.  

5. OPRAVA DODATKU LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 
Na webových stránkách ZDE je zveřejněna oprava Dodatku č.2 pro 1.-3. ligu mužů a 1.-2. ligu žen. 
V původním dodatku bylo chybně uvedeno zařazení do kvalifikací v závislosti na počtu sestupujících 
družstev. Opravy jsou žlutě podbarvené. Schéma play-off a play-out je součásti INFA ŘS č.13 jako 
příloha. 

6. TERMÍNOVÁ LISTINA 
Aktualizovaná termínová listina k 12.1.2021 je ke stažení na webových stránkách ČAST ZDE.  

Miroslav Henžel v.r.   
         ředitel ligových soutěží ČAST 

       724 049 092 

https://www.ping-pong.cz/asociace/zebricky/
mailto:mikibozek@centrum.cz
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2020/12/Dodatek-%C4%8D.2-k-Rozpisu-1.-3.-ligy-mu%C5%BE%C5%AF-a-1.-2.-ligy-%C5%BEen-2021_oprava.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/01/Termi%CC%81nova%CC%81-listina-%C4%8CAST-2020-21_aktualizace_20210112_covid.pdf

